UNIÃO DE COMPRESSÃO PP, PN16, DE 110.União de Compressão de
Polipropileno injetado, para tubos de PEAD em rede de distribuição de água
(NBR 15561).
Fabricada Conforme NBR 15803. PN 16, DE 110. MARCA: Polierg

236,480000 7.094,40

Valor da Nota de Empenho: 91.882,43

Valor por extenso: NOVENTA E UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

24/02/2026

507927

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

para ligação de rede distribuidora de PEAD com sistema predial de PEAD de
água fria (NBR 15561), com encaixe travas e junta roscável, tipo de junta
anel de vedação toroidal.
Pressão Nominal 1,0 Mpa, DE 90 X 1". MARCA: Polierg

11,410000 798,70

Valor da Nota de Empenho: 91.882,43

Valor por extenso: NOVENTA E UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

24/02/2026

507927

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC